各地区連合町内会長 様

                          港北区社会福祉協議会

                          港北区共募・日赤・社明団体事務

事務局長  仲丸 等

令和６年度募金等の実績報告および

令和７年度の募金等への協力依頼について

日頃より、本会事業の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、本会各種募金並びに世帯会費及び社明会費（以下「各種募金等」）については、今年

度も各地区連合町内会長をはじめ地域の皆様のご協力により、別紙のとおり実績を上げること

ができました。変わらぬご協力をいただき、誠にありがとうございました。

次年度も各種募金等活動を実施するにあたり、各町内会の皆様のご協力を賜りたくお願い申

しあげます。

なお、詳細なご依頼及び資材の調査等につきましては、実施時期に合わせ別途ご案内いたし

ます。

                  【お問合せ先】

港北区社会福祉協議会

電 話：０４５－５４７－２３２４

ＦＡＸ：０４５－５３１－９５６１

区 連 会 資 料

令和７年２月２０日

港北区社会福祉協議会

○令和６年度各種募金等実績及び令和７年度目安額                            令和７年１月末現在

募金等名称 令和６年度実績
令和７年度

実施時期（案）

令和７年度

一世帯

あたりの金額

（目安額案）

実施主体 備考

日赤募金

（日本赤十字社会費募金）

14,861,233円
［目安額 21,410,340円］

5月～7月 200円

日本赤十字社神奈川県

支部横浜市港北区地区

委員会

２月資材調査依頼（別紙）

赤い羽根共同募金

（戸別募金）

16,845,417円
［戸別募金目安額

27,163,875円］
10月～12月 255円

神奈川県共同募金会

横浜市港北区支会
５月資材調査依頼予定

年末たすけあい募金
21,887,160円

［目安額 21,305,000円］
11月～12月 200円

港北区社会福祉協議会

世帯会費
3,859,502円 6月～8月 40円 港北区社会福祉協議会

社会を明るくする運動

実施委員会会費
1,041,790円 6月～8月 10円

港北区「社会を明るく

する運動」実施委員会

※一世帯あたり上記金額をご協力いただきますと、区全体の目標額となります。（単位自治会の目安額＝自治会加入世帯数×95％）

※目安額については各委員会にて決定となります。